
      Decreto 133565 (6653/2016) del 30/9/2016 
 

Elezione dei Coordinatori di Sezione del Dipartimento di Scienze della Salute 
per il quadriennio 2016-2020 

 
IL DIRETTORE 

 
Visto lo Statuto dell’Università di Firenze; 

Visto il Regolamento di Ateneo per i Dipartimenti; 

Visto il Regolamento del Dipartimento di Scienze della Salute; 
 

DECRETA 
 

Sono indette le elezioni del Coordinatore delle 6 (sei) Sezioni del DSS. 
L’elettorato attivo e passivo è composto dal personale docente e ricercatore afferente 

alle rispettive Sezioni, come da elenco allegato, in servizio alla data di inizio del 

mandato. 

Per l’elezione si applica quanto previsto dall’art. 47 dello Statuto dell’Ateneo “Norme 

per le designazioni elettive” per cui ogni elettore può votare per 1 (uno) solo nominativo 

e l’elezione è valida se vi abbia partecipato almeno la metà più uno degli aventi diritto. 

Le elezioni si svolgeranno il giorno 

Mercoledì 12 ottobre 2016 

Dalle ore 9,00 alle ore 13,30 

Il seggio è costituito presso la Segreteria del Dipartimento, stanza 1/042, del “Cubo”, 

viale Pieraccini 6 - Firenze. 

La Commissione elettorale è composta da: 

- Marta Staccioli  presidente 

- Valter Acciai  membro 

- Simonetta Masangui membro 

 

La convocazione delle elezioni sarà inviata a tutto l’elettorato attivo tramite e-mail. 

 

        F.to Il Direttore 

       Prof. Pierangelo Geppetti 

 
 
 
 



ALLEGATO 
 

SEZIONI DEL DIPARTIMENTO DI SCIENZE DELLA SALUTE 
 

Anestesiologia, Terapia Intensiva e Terapia del Dolore  

- Adembri Chiara 

- De Gaudio Angelo Raffaele 

- Di Filippo Alessandro 

- Falsini Silvia 

- Villa Gianluca 

Farmacologia Clinica e Oncologia 

- Benemei Silvia 

- Chiarugi Alberto 

- Coronnello Marcella 

- Geppetti Pierangelo 

- Giovannini Maria Grazia 

- Materazzi Serena 

- Mazzei Teresita 

- Moneti Gloriano 

- Nassini Romina 

- Nobili Stefania 

- Novelli Andrea 

- Parenti Astrid 

- Passani Beatrice 

- Pellegrini-Giampietro Domenico Edoardo 

 

Igiene, Medicina Preventiva e Sanità Pubblica  

- Bechini Angela 

- Boccalini Sara 

- Bonanni Paolo 

- Capei Raffaella 

- Donato Rosa 

- Lanciotti Eudes 

- Lo Nostro Antonella 

- Lorini Chiara 

- Nastasi Antonino 

- Sacco Cristiana 

- Santomauro Francesca 

- Tiscione Emilia 

 

Psicologia e Psichiatria 

- Casale Silvia 

- Cosci Fiammetta 

- Dettore Davide 

- Giangrasso Barbara 

- Giannetti Enrichetta 

- Giannini Marco 

- Ieri Cecilia 

- Lauro Grotto Rosapia 

- Nerini Amanda 

- Raffagnino Rosalba 

- Sica Claudio 



- Stefanile Cristina 

- Tani Franca 

- Vanni Duccio 

 

Pediatria, Ostetricia e Ginecologia e Scienze Infermieristiche 

- Azzari Chiara 

- Bisogni Sofia 

- Chiappini Elena 

- De Martino Maurizio 

- Di Tommaso Maria Rosaria 

- Festini Filippo 

- Galli Luisa 

- Lumini Enrico 

- Novembre Elio Massimo 

- Poggi Giovanni 

- Santini Marco 

- Stagi Stefano 

- Susini Tommaso 

- Trapani Sandra 

 

Scienze Medico Forensi 

- Bertol Elisabetta 

- Gualco Barbara 

- Norelli Gian Aristide 

- Pinchi Vilma 
 

 


